
932角度规套装

每片可检测主角 主角和补角, 1/2  

货号

932-018-01

片数数量 精度
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主角 ½主角

1 4
52 3

7

8

6

5

4

3 2

1

1, 2, 3, 4 是主角

5, 6 是补角

7, 8 是1 / 2 主角

1, 2 是主角

3 是补角

4, 5 是1 / 2 主角

注意:

精度不符合JJG半径样板国家

计量检定规程

941系列半径规

941-015-32

检测凸面 检测凹面

1,  1.25,  1.5,  1.75,  2,  2.25,  2.5,  2.75,  3,  3.5,  

4,  4.5,  5,  5.5,  6,  6.5,  7

7.5,  8,  8.5,  9,  9.5,  10,  10.5,  11,  11.5,  12,  

12.5, 13,  13.5,  14,  14.5,  15

15.5,  16,  16.5,  17,  17.5,  18,  18.5,  19,  19.5,  

 20,21,  22,  23,  24,  25

17x2

16x2

 

15x2

±0.03mm

±0.035mm

 

±0.042mm

 数量

941-007-34

941-015-32

 

941-025-30

货号 精度

1 - 7mm

7.5 - 15mm

15.5 - 25mm

测量范围

检测半径

每种尺寸各含一片凹片和一片凸片

简易量具

272




